1、本需求中的品牌型号、技术参数仅起参考作用，投标人可选用其他品牌型号替代，但这些替代

的产品要实质上相当于或优于参考品牌型号及其技术参数性能（配置）要求。

2、本一览表中参考品牌型号及技术参数性能（配置）不明确或有误的，或投标人选用其他品牌型

号替代的，请以详细、正确的品牌型号、技术参数性能配置填写投标报价表和技术规格偏离表。投标人

须根据技术参数及性能配置要求提供对应的技术响应偏离表。

3、带“▲”号条款为实质性内容要求，投标时必须满足。

4、本项目整体所属行业：农、林、牧、渔行业。

采购预算：人民币叁佰玖拾万零陆仟元整（￥3906000.00 元）

序号
货物名称

数量 单位 技术要求

1 太白茶 1050000 株
采购太白品种茶苗 105 万株。规格：2 年苗；苗高 15-25 厘米，株

径 0.2-0.5 厘米；生长健壮，无病虫害。

商务条款

售后服务要求

1.中标供应商必须能够提供长期稳定的售后服务。

2.质保期：一年

3.负责种植期间（12个月）的种植技术指导服务，安排专业的技术人员提供指导服务。

4..在接到用户需求电话后，如需要的按采购人要求免费更换问题苗茶。

交付时间及地点

1.交货时间：按采购单位要求分批供货,每接到采购人供货通知 2 个日历日内送至采